



Hej,

Vi talades i telefon tidigare idag. Här presenterar jag vårt företag.

Inriktning

Vi önskar dig välkommen till Hand i Hand som är ett familjebolag i byggbranschen, detta innefattar

att vi åtar oss UE, entreprenad och kalkylerar anbud även tilldelad anbudsförfarande. Vi tar Väl om miljöpåverkan samt produkter som har certifierat miljö kvalitet. Vi utför alla typer av byggnadsarbeten som ROT- arbeten och nyproduktion typ byggnader/tillbyggnader och där vi

är specialiserade inom gipsmontage och inredningar som kontor mm. både när det gäller Renoveringar som nyproduktion.

Vi samordnar grävning och sprängning inom alla typer av markbearbetning.

Affärsida

Hand i Hands affärsidé är att med hjälp av välutbildade och engagerade medarbetare att producera

Det som våra uppdragsgivare har beställt. Vi samarbetar med ABF och byggt upp ett nätverk

inom byggentreprenader för skapa nya medarbetare där vår erfarenhet och ambition gör oss till ett konkurrenskraftigt, och tryggt val för uppdrag av kvalitetskaraktär. Och uppfylla Kundens förväntan på det ingångna avtal som framhålls.

Vi kan producera kvalitet åt uppdragsgivaren där att vårt företagande utvecklas kontinuerligt Inom byggbranschen.

Rätt personal är tidskrävande när man behöver snabb hjälp

Om man som arbetsgivare hamnar i situationer då man snabbt behöver rekrytera personal är

Det tryggt att veta att personalen är kunnig och pålitlig. Alla våra anställda och medarbetare är

yrkessutbildade med erfarenheter från bygg- och hantverksarbeten som snickeri, betong, Armering samt projektstyrning.

Det är naturligt att vi på Hand i Hand årligen lägger ned stora resurser på att hitta rätt medarbetare för

Varje befattning.

Vi på Hand i Hand hjälper dig och ditt företag vid arbetstoppar, sjukdom, semesterar mm. Tillsammans gör vi det på ett så enkelt och effektivt sätt som möjligt.

Allmänt

Jag Hans Högbom har ambition och erfarenhet i ca 18 år, har god erfarenhet inom byggentreprenader. Vi slutför alltid jobben som företaget Hand i Hand åtar sig och är seriöst. Vi

söker jobb som snickare och står som arbetsgivare med 4- till 20 anställda samt komplettering. Företaget Hand i Hand samverkar som tidigare enligt Promarc Entreprenad AB med

anbud och kalkyleringar med AF-delar och som UE inhyrning osv. där vi jobbade åt Skanska, NCC och till andra etablerade företag.

Vi har även byggt upp ett nätverk med byggnadsarbetare som har kompetens och erfarenhet.

Det är vi alla i Hand i Hand som gemensamt genom vårt engagemang skapar drivkraften i företaget

Och därmed förutsättningar för vår framgång. Där vi även snarast kommer att samverka till ett aktiebolag

Jag sänder vår folder för mer info om vårt företag

Org nr:640220165801

Mobil Hans Högbom 070-2261243

Mobil 2 Hans 073-7868548

Med vänliga hälsningar

HAND I HAND
Hans Högbom

Varmt välkommen till HAND I HAND

Bäste Kund,

Vi tackar för Ert intresse och önskar Er välkommen till oss på Hand i Hands verksamhet. Vårt samråd bygger

På relationer och gott bemötande med kunden i centrum med en god arbetsmiljö.

Vi har försänt en presentation där vi berättar om företagets verksamhetsområde. Vi hoppas att vi kan

ha glädje av varandra i kommande affärsutvecklingar eller om Ni enbart använder något av våra tjänster.

Innehållet i presentationen inriktas för Er som förestår som produktionsföretag inom byggföretag,

fastigheter, kontorslokaler, hotell- och restaurangbranschen mm, och företag som fabrikör, som vill

genomföra ombyggnation, renovering, inredningar. Vi jobbar även med agent/försäljning, inköp och

konsultation.

Det gläder oss att Ni har funnit rätt företag när det gäller att utveckla och förnya Era lokala

anpassningar med kvalitet och framtida inomhusmiljöer till följd där av vinstsyften för Ert företag.

Vi ser framemot att Ni ska känna Er trygg och säker med våra tjänster på HAND I HAND.

Vänliga hälsningar från oss alla på

Hand I Hand

VÄLKOMMEN TILL HAND I HAND

Ett tryggt val när det gäller att förnya rum och lokaler

Innehåll

Presentationen inriktas för Er som förestår inom produktionsföretag som byggföretag

fastighetsförvaltare fabrikörer, hotell- och restaurangbranschen, även företag med kontorslokaler som vill genomföra ombyggnation, renovering, inredningar.

Agent/försäljning inköp och konsultation

”Vi designlyfter och framhäver nya och vackra rum”

Inköp: Bygg- och inredningsprodukter, möbler

Vi vet att det är tidskrävande för Er att finna de rätta produkterna. Därför har vi byggt upp ett system där vi utför tjänster för inköp och söker upp produkter för Er verksamhet och detta gör vi med flexibel process - dessutom noggranna produktgranskningar där av att kunden ska känna sig Helt tryggt och säker för de inköp vi åtar oss i projekteringen. Dessa inköp

kan vara av alla klassnivåer från möblemang, inventarier till bygg- och inredningsprodukter. Här erbjuder vi Ert företag marknadens breda sortiment - både svenskt och utländska produkter.

Vi söker fram de rätta inköpsprodukter för kund som vi skräddarsyr fram tills den rätta formgivningen med helhetsperspektiv för inomhusmiljöer. Vi arbetar med checklistor, protokoller, tidsplan, Varulistor etc. Alla våra produkter är kvalitetsprodukter som har genomgått noggranna tester och utformats för bästa funktion och tillförlitlighet.

Konsultation: Designlyft för rum

Det finns många fördelar med att designlyfta rum, förutom att det blir vackert och lyxigt. Det nya typ kontor, hotellrummet mm gör Ert rum, hotell attraktivare och Ni kan ge rummet den stil och Elegans det förtjänar. Designlyft är ett snabbt och effektivt sätt att förnya rum där Ni slipper åta stora kostsamma ingrepp. Det innefattar en tydlig och rejäl förändring för trivsel i rummet med Rent hantverk. Vi tar fram och skräddarsyr mycket förmånliga Paketpriser av lyxiga designlyft med stil och form. När ni beställer Ert designlyft då kan Ni vara säker på att allt Ni behöver ingår i Designlyftet av högsta kvalitet. Kontakta oss så berättar vi mer Ingående om designlyft.

Vi erbjuder konsultation för klassisk och modern rumarkitektur, smarta och kostnadseffektiva lösningar för dagens hotell, kontor Och restaurang mm. Vi coachar fram nya rum från idéstadiet till Den skräddarsydda helhetsdesignen. Vi har en konsultation som Resulterar funktionalitet. När vi väljer rummets material så ska det framhäva rummets totala intryck & form. Det handlar ofta om att försöka lyfta fram och förstärka en egenskap, en känsla i rummet.

Inredning

Här coachar vi fram från början till slut med fullständiga planeringar och lösningar inom inredningsarkitekturer där vi harmoniserar och formgiver inredningar efter kundens Förväntningar med hög kvalitet. Detta gör vi med en speciell formgivningsprocess på et mycket effektivt sätt som är inriktat för hotell, kontor och restaurang vi åtar oss även andra projekt. Design är mycket mer än ett elegant yttre. Det är i hög grad att harmoniserar med färgsättning, belysningsformer och funktionalitet med ergonomi, både när det gäller produkt och Rummets helhet. Därför är design en mycket viktig del för miljön där vi möts i vardagen. Vi har ett brett utbud av material för alla typer av inredningar och där vi tar fram materialet efter Kundens designprofil.

Ritningar Sketchning

Vi arbetar med visualisering som är en metod för att Förhandsgranska inredningar mm. Vi återskapar 2D som används För planritningar att ta fram den korrekta form och design. Med 3D -objekt menar vi allt från inredningens formgivning till möblering

Som behöver granskas innan det tar liv i verkligheten. Vi använder dessa ritningar även till att förhandsgranska objektets funktionalitet Och design.

”Vi gör om alla typer av hotell – från stuga till slott”

Byggnationer och Snickerier

Vi har specialiserat oss inom gipsmontage för väggar, schakt, beklädnader mm och där att bygga, renovera och modernisera miljöer inom fastigheter hotell, Kontor och restauranger med goda byggmetoder. Vi är ett kompetent företag som utvecklas av nya utmaningar där behoven är skiftande och varierande byggande för god design, men lösningarna skraddarsyr vi. Det gäller att få det bästa Resultatet när det berör krävande och kvalificerade byggkonstruktioner. Tillsammans med Er begrundar vi ett genomtänkt kvalitetsarbete där vi uppfyller Kundens förväntan på det överenskomna projektet. Vi har möjlighet att erbjuda Er marknads sortiment när det gäller snickerier inom Era byggnationer. Vi håller Vad vi lovar när det gäller våra tidsplaner och arbetskvalitet. Vilket innebär att varje arbetsuppgift ska utföras på ett korrekt sätt och leverera tjänsten i rätt tid. För oss är det självklart att när uppdragsgivaren tas i drift så skall allt fungera och Kunden känna sig ett med uppdraget.

Specialinredningar: inbeklädnader med stil

Vi bekläder alla former med vackra och dekorativa inbeklädnader som anpassas till olika rum och stilar med gipsning, eller som t ex. elementskydd, gavlar, trappor, inbyggda hyllor, balkdekorationer i väggpartier, väggspelar. Dessa beklädnader finns i många kombinationer; man kan även beklä med textil, parkett, marmor mm. Beklädnader på tak och väggar kan formas med spegelramar och Dekorativa listverk som allmoge eller stuckaturlist. Vi vill även presentera hundratals vackra handtillverkade kornischer till fönster eller takkornischer, baldakiner som kan kombineras med belysningsarmaturer. Detta ger ett mycket vackert utseende utifrån det vanliga. Vi bekläder alla typer som dörrposter, valv, foder, sockellister, fönsterbänkar, fönsterkornischer och många andra valmöjligheter för inredningar. Vi har många inspirerande inbyggnader där vi kan erbjuda Era inredningsarkitekturer med obegränsade kombinationer. Vi tillhandahåller alla monteringar av våra produkter eller om kund Enbart vill upphandla produkten. Vi på Hand i Hand har flexibla lösningar och kapacitet som gör att vi kan tillgodose det mesta av inredningsbehoven med hög prestanda och där kundens visioner skall uppfyllas till fullo med Era nya inredningar.

”Vi framhåller visioner och väckande resultat för marknaden”

Vi skapar Säljande Visioner för produktionsföretag

Vi jobbar som säljare/agent åt produktionsföretag och skapar målsättningar och lyfter fram Fabrikörens produkter

För lansering till marknaden genom upphandlingar och kontrakteringar. Vi engagerar Era produkter till uppdrag för

Dagens marknadshandel samt uppföljer genomförda affärer. Vi riktar oss till professionell handel med satsning på

lönsamma och långsiktiga kundrelationer genom noggrann kommunikation med kundnätverk och processer där

Produkten uppnår respons i marknaden. Detta innebär att vi samordnar för aktiva kommunikationskanaler som

skapas utifrån definierade målgrupper för Era produkter. Vi hanterar säljprocesser med framhållning, planläggning,

presentation av produkten till marknaden, bildande kundförtroende och motivering samt uppföljning av kunderna.

Vi sköter kundservicefrågor som boknings- och informationstjänster, orderhantering mm. Vi lägger upp dessa

former och handlingar enligt produktens produktionslogistik tillsammans med fabrikören. Hand i Hands ambition är att

Vara en växande nordisk kommunikationsgrupp inom marknadsföring och försäljning. Vår affärsidé är att hjälpa Ert

Företag och organisationer med effektiv försäljning och kundvård. Vi har insikt i kopplingen mellan effektiv

kundhantering och ökade intäktsflöden till både Ert företag och våra handelsklienter så att upphandlarna skall känna

att vi lyckas med deras handelsprojekt till god framhållning och affärsinfrastruktur.